
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/53/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie szczegółowego regulaminu organizacyjnego  
samodzielnego stanowiska ds. infrastruktury światłowodowej 

 

Na podstawie § 22 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego 
Zarządzeniem Nr 120/46/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji 
Publicznej z późn. zm.  

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
1. Zakres działania samodzielnego stanowiska ds. infrastruktury światłowodowej określają 

postanowienia § 55d Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy. 
2. Stanowisko  realizuje zadania w ramach aktualnie obowiązujących przepisów prawnych. 

 

§ 2 
1. Do podstawowych zadań samodzielnego stanowiska ds. infrastruktury światłowodowej należy: 

1) przejęcie od podmiotów zależnych infrastruktury światłowodowej; 
2) projektowanie rozbudowy przejętej infrastruktury światłowodowej; 
3) integracja i koordynacja działań w obszarze infrastruktury światłowodowej na terenie Miasta; 
4) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Miasta i jednostkami zewnętrznymi 

odpowiedzialnymi za infrastrukturę miejską w zakresie utrzymania, uzyskiwania i integracji 
miejskich zasobów struktur światłowodowych. 

2. Ponadto do zadań samodzielnego stanowiska ds. infrastruktury światłowodowej należy: 
1) organizowanie działań mających na celu optymalizację kosztów ponoszonych na 

infrastrukturę światłowodową w jednostkach organizacyjnych Miasta i Urzędu;  
2) pozyskiwanie środków unijnych na realizację zadań w obszarze infrastruktury światłowodowej; 
3) stała współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu i Miasta; 
4) opracowywanie raportów i analiz dotyczących stosowanych inteligentnych rozwiązań 

zintegrowanych w zakresie światłowodów w jednostkach organizacyjnych i spółkach prawa 
handlowego Miasta Tychy; 

5) ustalanie kierunków działań w zakresie usług internetowych, telefonii stacjonarnej i telefonii 
komórkowej w porozumieniu z Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy; 

6) prowadzenie bieżących spraw w zakresie: korespondencji, zaopatrzenia materiałowego, 
sprawozdawczości, archiwizowania akt; 

7) przestrzeganie ustaw „o ochronie danych osobowych” i „o ochronie informacji niejawnych” 
i „o dostępie do informacji publicznej”; 

8) podejmowanie działań zmierzających do jak najlepszej realizacji zadań. 
 

§ 3 
1. Samodzielne stanowisko ds. infrastruktury światłowodowej podlega Zastępcy Prezydenta 

ds. Infrastruktury. 
2. Samodzielne stanowisko ds. infrastruktury światłowodowej posługuje się skrótem organizacyjnym 

(symbol akt) „IIS”. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. infrastruktury światłowodowej. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

     (-) mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=373441

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 18:19:21

http://www.tcpdf.org

